
 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

Comune di Robassomero 

Città Metropolitana di Torino  

 

 

 

 

 

 

 

 

AREA AMMINISTRATIVA 
 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   N. 57    DEL 29/03/2022  
 

 

 

 

 

 

OGGETTO:  Concessione contributi esercizio finanziario 2021. Liquidazione 

all'Associazione Casa giorgina - Onlus           

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

OGGETTO:  Concessione contributi esercizio finanziario 2021. Liquidazione 

all'Associazione Casa giorgina - Onlus           

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

  

Premesso che l’adozione del presente provvedimento compete al responsabile dell’Area 

Amministrativa, ai sensi degli artt. 107 – c. 2 e 3, e 177 del D. L.gs n. 267/2000, nonché del 

vigente regolamento comunale di organizzazione degli uffici e servizi; 

Visto il Decreto Sindacale n. 1 del 03.01.2022 di attribuzione alla sig.ra BAIMA BESQUET 

GRIGA Giuseppina delle funzioni di Responsabile dell’Area Amministrativa; 

Vista la deliberazione C.C. n. 45 del 22.12.2021 con la quale è stato approvato il bilancio di 

previsione 2022-2024, nonché la nota di aggiornamento al Documento Unico di 

Programmazione e Nota Integrativa; 

Vista la deliberazione di G.C. n. 1 del 13.01.2022 avente ad oggetto “Assegnazione risorse 

finanziarie per la gestione del bilancio 2022-2024 ai Responsabili di Area”. 

Vista la Deliberazione di Giunta Comunale n. 29 del 18.03.2021 avente ad oggetto 

“Approvazione Piano Triennale per la Prevenzione della Corruzione e per la Trasparenza 

(PTCPT) 2021 - 2023”; 

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 5 del 20.01.2014 con la quale è stato adottato il 

codice di comportamento dei dipendenti pubblici; 

Visto il D. L.ivo n. 267/2000 e ss.mm.ii.; 

Visti: 

 il vigente Statuto Comunale; 

 il vigente regolamento comunale di contabilità; 

 il vigente regolamento comunale per i servizi, lavori e forniture in economia; 

 il vigente regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 

Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 80 del 21.10.2021 avente ad oggetto 

“Assegnazione contributi a enti ed associazioni locali anno finanziario 2021 – Determinazioni” 

dichiarata immediatamente esecutiva; 

Vista e richiamata la Determinazione Area Amministrativa n. 98 del 26.10.2021 ad oggetto: 

“Assegnazione contributi a enti ed associazioni locali anno finanziario 2021 - Determinazioni” 

con la quale si è provveduto ad effettuare apposito impegno di spesa; 

Vista la richiesta di erogazione del contributo annuale tempestivamente pervenuta al protocollo 

comunale in data 15.09.2020 (con nota n. 5733) e la successiva documentazione comprovante le 

spese sostenute, presentata dall’Associazione Casa Giorgina - Onlus destinataria del contributo 

di € 400,00 concesso per l’esercizio finanziario 2021; 

Ritenuto di provvedere alla liquidazione alla stessa del contributo assegnato, per l’anno 2021; 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato dal Comune di Robassomero. (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente 

alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Dato per acquisito il parere di competenza del sottoscritto responsabile del servizio, relativo alla 

regolarità tecnica, a seguito della sottoscrizione del presente atto; 

D E T E R M I N A 

Di liquidare il contributo di € 400,00 assegnato ai sensi del vigente regolamento comunale per la 

concessione di sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l’attribuzione di vantaggi 

economici, a valere sull’esercizio finanziario 2021, all’Associazione Casa Giorgina - Onlus 

Di imputare l’importo di € 400,00 sul codice meccanografico 05.02.1 cap. 2140.2.1 del bilancio 

2022-2024 – gestione RR.PP. 

Di rimettere la presente determinazione all’ufficio di ragioneria per il seguito di competenza. 
 

 

 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Firmato digitalmente 

Giuseppina Baima Besquet Griga 


